
  

UCHWAŁA NR XL/280/17 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2017 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Skwierzyna zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, a także nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/276/13 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 

ustalenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Skwierzyna zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, wicedyrektorów 

i nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, a także nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin zajęć (Dz. U. Województwa Lubuskiego z 2013r., poz. 1057, z 2017r., 

poz. 1200) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, placówkach, bądź zespołach 

szkół lub placówek obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych o liczbę godzin zajęć równą różnicy obowiązującego nauczyciela 

tygodniowego wymiaru zajęć i wymiaru określonego w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor szkoły, placówki, zespołu:  

a) do 7 oddziałów 9 

b) od 8 do 12 oddziałów 6 

c) powyżej 12 oddziałów 3 

2. Wicedyrektor szkoły, placówki, zespołu o 4 godziny wyższy od wymiaru ustalonego dla dyrektora 

3. Wicedyrektor zespołu d/s przedszkola 10 

4. Kierownik szkolenia praktycznego 9 

5. Kierownik internatu 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 1572



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2017r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Zofia Zawłocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1572


		2017-07-06T12:44:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




